
Organisatieregeling 2024 (2e wijziging) 

Het college van burgemeester en wethouders van Delft; 

  

gezien het voorstel met betrekking tot enkele tekstuele en redactionele wijzigingen van de Organisatie- 

regeling 2024; 

  

  

BESLUIT: 

  

artikel I   
de Organisatieregeling 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 5.2 wordt de bepaling met het kopje Klant Contactcentrum (KCC) als volgt gewijzigd: 

  

Publieke Dienstverlening 

  

• Afdeling Inkomensondersteuning 

• Afdeling Financiële Hulpverlening 

• Afdeling Servicepunt Inwonerszaken 

• Afdeling Dienstverlening en bedrijfsvoering 

B 

  

Artikel 7.2 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Managementteam 

Elke cluster – Bestuur, Dienstverlening, Samenleving & Veiligheid en Ruimte & Economie – heeft een 

managementteam (MT). Binnen het cluster Dienstverlening zijn er twee managementteams: het MT 

Interne Dienstverlening en het MT Publieke Dienstverlening. 

  

In het MT vindt afstemming plaats tussen de afdelingshoofden. Het MT stemt- onder leiding van de 

desbetreffende gemeentedirecteur- af over de inhoud van het werk en stuurt op integraliteit en samen- 

werking met andere clusters. Daarmee is het MT, in aanvulling op de besluitvormende bevoegdheden 

van de afdelingshoofden, als collectief verantwoordelijk voor het functioneren en presteren van het 

cluster. De gemeentedirecteur is uiteindelijk eindverantwoordelijk voor het MT en het cluster. 

artikel II Slotbepalingen 
Dit besluit treedt in werking op 1 oktober 2025. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Delft in de 

vergadering van 23 september 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Delft, 

Nr. 420165 

GEMEENTEBLAD 2 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2025 nr. 420165 2 oktober 2025 1 


